DECLARAÇÃO DO COORDENADOR DO PROJETO DE RECEBIMENTO DE MATERIAIS E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS CONTRATADOS PELA GESTORA

	Número do Projeto:      
Nome do Projeto:      
Coordenador:      
[bookmark: _GoBack]

Atesto, para os devidos fins, que os serviços / bens abaixo relacionados foram devidamente executados / entregues, conforme solicitado por mim para aquisição pela Outorgada Gestora:

     ;

     ;

     ;

     ;

	Atenciosamente,

[bookmark: Texto5][bookmark: Texto6]Cidade, Dia de Mês de Ano.

	Assinatura do Coordenador

OBS: Esta declaração pode ser emitida por meio do e-mail do Coordenador.